
ISTTTUTO MUSICALE VINCEI{ZO BELLINI
CATANIA

Istitttto Superiore di Studi Musicali

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N. U2020 DEL 16 MARZO 2020

Oggetto: Proroga dell ' incarico di Direttore Amministrativo

il Consiglio di Amministrazione si riunisce per via telematica lunedì 16
Marzo a partire dalle ore 1 1 .00 tramite e- mail inviate dal Presidente a tutti i
componenti;

Presiede la seduta la Presidente, Prof.ssa Graziella Seminata, la quale invita i
componenti a votare il punto all'ordine del giorno tramite email da trasmettere entro
le ore 16;

I Consiglieri, che hanno risposto alla superiore email sono i seguenti:

Dott. Angelo Bonaccorso, Dott. Matteo Bonfiglio, Prof. Epifanio Comis, Avv.
Gianfranco Tod aro, Student e Graziano D'IJrso;

Il Direttore Amministrativo. Rag. Sebastiano Blancato, assume le funzioni i
S e gretario verb alizzanfe .

La presente deliberazione viene pubblicata sul sito Internet ̂  I t
http://www.istitutobellini.it all 'Albo dell'Isrituto in data ) I lt, I I b L.

mministrativo



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N. 1 12019 DEL 16 MARZO 2020

Oggetto: Proroga delloincarico di Direttore Amministrativo

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTO I 'art.  33 del la Costi tuzione i tal iana:

VISTA la Legge 21 Dicembre 1999.  n 508;

VISTO lo Statuto del l ' ls t i tu to,  approvato con Decreto d i r igenzia le M. l .u .R.  -  A.F.A.M. n. l  l4  del

4 Giugno 2004, in appl icazione del D.P.R.28.02.2003 n . 132;

VISTO, in part icolare, l 'arf .23 del lo Statuto;

VISTO i l  Regolamento di Amministrazione, Finanza e contabi l i ta. vigente ai sensi del l 'art .  l4

comma 2letfera c) del D.P.R. 28 Febbraio 2003 , n. 132;

VISTE la Del iberaz ione del  Consig l io  d i  Amminis t raz ione n.  3412018 del  2 l  Dicembre 201 8
. ,At t r ibuz ione del l ' incar ico d i  Di ret tore Amminis t rat ivo" ,  la  n.  3 l l20 l9 del  23.12.2019 "Proroga

dell '  incarico di Direttore Amministrat ivo";

RITENUTO opportuno prorogare I ' incarico di Direttore Amministrat ivo fìno al 3l Agosto2020 al

Dott.  Sebastiano Blancato, funzionario del Comune di Catania designato dal sindaco in data

Zl l l2 l10 l  8  con nota prot .  n .467475.  acquis i ta  a l  protocol lo  del l 'Ente con numero 53691201 8.  nel le

more del completamento del processo di statizzazione e dello svolgimento della procedura prevista

per i l  comparto AFAM per la nomina del la f ìgura del Direttore Amministrat ivo;

VISTE le email  trasmesse da tutt i  i  componenti  del Consigl io di Amministrazione,, che vengono

depositate agl i  att i  d'r-rf f icio, con le qual i  a voti  unanime icomponenti  hanno approvato la proroga

deil ' incarico di Direttore Amministrat ivo al Dott.  Sebastiano Blancato;

DELIBERA

1. prorogare fino al 31 Agosto 2020 l' incarico di Direttore Amministrativo al Dott.

Sebastiano Blancato, nato a Catania i l  l5 agosto 1955, funzionario del Comune di Catania

designato dal  S indaco in  data 2 l l l2 l20 l  8  con nota prot .  n .467475,  acquis i ta  a l  protocol lo

del l 'Ente con numero 536912018.

Z. Determinare i l  compenso e lo svolgimento del l 'att ivi tà di Direttore Amministrat ivo (EP2)

secondo i l  CCNL AFAM e conformando I 'operato amministrat ivo al pieno r ispetto del



Regolamento d i  Amminis t raz ione.  F inanza e contabi l i ta  v igente a i  sensi  de l l 'ar t .  l4  comnra

2leftera c) del D.P.R. 28 Febbraio 2003 . n. 132.

3. La copertura finanziaria del presente atto deliberativo avrà luogo tramite impegno di spesa

sul Bi lancio di previsione approvato 201912021. competenza 2020 e sarà tratta dagl i
stanziamenti previst i  per retr ibuzioni,  oneri r i f lessi e Irap del personale Amministrat ivo

Amministrativo Il Presidente
Prof.ss a Graziella Seminarastiano Blancato

t ^
.1-*s "{/"4-r'&

,î
4j'-".*"i. 

\'{#<ka

ttore


